
                                                                      
UCHWAŁA NR XXXIX/219/2018

RADY GMINY DOBRE

z dnia 27 marca  2018 r.

w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  projektu  pod  nazwą  „Aktywizacja  społeczno  –
zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Dobre”

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 6, art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130), uchwala
się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod nazwą „Aktywizacja społeczno – zawodowa osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Dobre”, realizowany w ramach Działania
9.2  Włączenie  społeczne  Poddziałania  9.2.1  Aktywne  włączenie  społeczne  Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs
Nr RPKP.09.02.01-IZ.00-04-136/17).

§  2.  Ustala  się,  iż w związku  z  realizacją  projektu  Gmina  Dobre  wniesie  wkład  własny
w  formie  wkładu  publicznego  pieniężnego w  wysokości 32.850,00  zł,  co  stanowi  15%
wydatków kwalifikowanych w ramach projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2.  Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.

                                                                                              Przewodniczący Rady

     Tomasz Kuźba



UZASADNIENIE

 do uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja społeczno –
zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Dobre”

W związku  z  wysokim  bezrobociem  występującym  na  terenie  gminy  Dobre  oraz
zdiagnozowanym zapotrzebowaniem na aktywną integrację osób zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem  społecznym,  Gmina  Dobre  zdecydowała  się  zrealizować  projekt
pn.  „Aktywizacja  społeczno  –  zawodowa  osób  zagrożonych  wykluczeniem  społecznym
w gminie Dobre”, złożony w ramach Działania 9.2 Włączenie społeczne Poddziałania 9.2.1
Aktywne  włączenie  społeczne  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.09.02.01-IZ.00-04-136/17),
który zakłada aktywizację społeczną i zawodową (m.in. uzyskane nowych kwalifikacji) przez
30 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 

Przedmiotowy wniosek o dofinansowanie został wybrany do dofinansowania zgodnie
z  informacjami  przekazanymi  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Kujawsko  -
Pomorskiego pismem z dn. 19.03.2018 r. (data wpływu do Urzędu Gminy:  22.03.2018 r.).
Warunkiem  przyjęcia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  do  realizacji  jest  dostarczenie
w  wymaganym  terminie  załączników  do  zawarcia  umowy,  do  których  należy  m.  in.
przedmiotowa  uchwała  rady  gminy.  Niezłożenie  żądanych  dokumentów  w  komplecie
w  wyznaczonym  terminie  oznacza  rezygnację  z  ubiegania  się  o  dofinansowanie.  Mając
powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

       Przewodniczący Rady

       Tomasz Kuźba


